
Página 1 de 1

EXP. NO. CM-2024-062

 FECHA: 03/05/2024

NRD: N/T
FORM. NO.: S/N D/F 22/03/2024

RPE
DGII 

(Itbis / Anticipo)
TSS

DECLARACIÓN JURADA 
SIMPLE

CARTA COMPROMISO

GRUPO BRIZATLANTICA DEL CARIBE, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

OFFITEK, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

GTG INDUSTRIAL, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN

1 20,000 UND

CAJAS TROQUELADAS TIPO MALETÍN
DIMENSIONES DE LAS CAJAS: 16” PULGADAS DE LARGO, 4.5 PULGADAS 
ANCHO, 10.75 PULGADAS ALTO

NOTA: CAJAS TROQUELADAS TIPO KRAFT

RD$44.87 RD$897,400.00

Marca: N/A
Entrega: 5-7 DÍAS 
Garantía: POR DAÑOS DE 
FÁBRICA 
Cumple: SI

RD$72.54 RD$1,450,800.00

Marca: N/A
Entrega: 7 DÍAS 
Garantía: POR DAÑOS DE 
FÁBRICA 
Cumple: SI

RD$91.90 RD$1,838,000.00

Marca: N/A
Entrega: 60 DÍAS 
Garantía: 30 MESES
Cumple: SI

SUBTOTAL SUBTOTAL SUBTOTAL

ITBIS (18%) ITBIS (18%) ITBIS (18%)

TOTAL TOTAL TOTAL

CONDICIONES DE PAGO CONDICIONES DE PAGO CONDICIONES DE PAGO

Revisado  por:                             

COMENTARIO COMENTARIO COMENTARIO

Lourdes M. Tejeda Peña
Coordinadora OFERTAS EVALUADAS POR EL CENTRO DE GESTIÓN DOCUMENTAL DE LA DIRECCIÓN DE SERVICIO JUDICIAL 

RD$1,058,932.00 RD$1,711,944.00 RD$2,168,840.00

CRÉDITO 60 DÍAS CRÉDITO 60 DÍAS CRÉDITO 30 DÍAS

PRESENTÓ MUESTRA PRESENTÓ MUESTRA PRESENTÓ MUESTRA
*FORMULARIO DE INFORMACIÓN DE OFERENTE NO 
PRESENTADO 
*OFERENTE NO SERÁ HABILITADO DEBIDO A QUE 
SUPERA EL UMBRAL DE COMPRAS MENORES

Realizado por:
Sonia M. Guerrero V.
Analista RD$161,532.00 RD$261,144.00 RD$330,840.00

*TIEMPO DE ENTREGA: 60 DÍAS 
*FORMA DE PAGO: CRÉDITO 30 DÍAS
*GARANTÍA: CONTRA DEFECTOS DE FÁBRICA 
*ADJUDICACIÓN POR LOTE ÚNICO
*MÁS DETALLES EN "ESPECIFICACIONES TÉCNICAS"

RD$897,400.00 RD$1,450,800.00 RD$1,838,000.00

GTG INDUSTRIAL, SRL 

LOTE CANT. UNIDAD DESCRIPCIÓN

GRUPO BRIZATLANTICA DEL CARIBE, SRL OFFITEK, SRL 

DETALLES DE LOS ARTÍCULOS PROVEEDORES

 ANÁLISIS OFERTA DE PROVEEDORES

ÁREA SOLIC. DE COMPRA: CENTRO DE GESTIÓN DOCUMENTAL DE LA DIRECCIÓN DE SERVICIO JUDICIAL P/ CONSERVACIÓN Y TRASLADO DE EXPEDIENTES.

EMPRESAS INVITADAS: 
CINCO (05) OFERTAS RECIBIDAS:                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                

VALIDACIÓN DE CREDENCIALES

OBSERVACIONES

FECHA DE PUBLICACIÓN DE 
PÁGINA WEB: 

22/04/2024


